2023 年８月 17 日

各 位

会 社 名 株式会社ピエトロ

代表者名 代表取締役社長  高橋泰行

（ コード番号 2818 東証プライム）

問合せ先 経営企画室長   池田章朗

（ＴＥＬ ０９２－７２４－４９２７）

新規出店（ピエトロ OFFICIAL STORE 名古屋ラシック店）のお知らせ

当社は、初のオフィシャルストアを、愛知県名古屋市に出店いたしますので、下記の通りお知

らせいたします。

記

１．店  舗  名   「ピエトロ OFFICIAL STORE 名古屋ラシック店」

２．コ ン セ プ ト

定番のドレッシングをはじめ、パスタソースやスープ、冷凍パスタなど、アイテム数80点以

上にのぼる全14シリーズが揃う初のオフィシャルストアです。

店頭ではスープを中心に試食も実施するほか、全国各地へ配送できるギフトも充実させてい

ます。

３．所  在  地  愛知県名古屋市中区栄 3-6-1 LACHIC B1F

４．オープン予定日  2023 年 8 月 24 日（木）

５．営 業 時 間  11：00 ～ 21：00

６．坪     数  8.4 坪

７．今後の見通し  業績に与える影響は軽微であります。

以上

※画像はイメージです。